
1 

 

Dz-09.0021.5.2019  

 

         Uchwała Nr V/ 29 /2019 

Rady Dzielnicy IX 

              Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 27.02.2019r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2019. 
 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a 

uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przenosi się środki z zadania pn.  

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Zakup materiałów 6 800 
Wydział Obsługi 

Urzędu UMK 

Na zadaniu pozostaje kwota: 15 275-zł.  

 

Na zadanie pn.   

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

3. Dofinansowanie (wraz z Dzielnicą VIII Dębniki i 

Dzielnicą XIII Podgórze) zakupu dwóch samochodów 

nieoznakowanych -  Komisariat Policji V w Krakowie 
6 800 

Wydz. 

Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 

Łączna kwota na zadaniu:  20 000-zł.  

 

 

§2 

Zmienia się Realizatora zadania pn.  

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

3.Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach 

Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX 
10 000 

Wydział Spraw 

Społecznych 

UMK/MOPS 

 

Na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

3.Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach 

Emerytów i Rencistów na terenie Dzielnicy IX 
10 000 

Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

UMK /MOPS 

 



2 

 

 

 

§3 

Zmienia się Realizatora zadania pn: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Program profilaktyki wad postawy u dzieci ze szkół z 

terenu Dzielnicy IX 
7 000 

Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMK 

 

Na: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Program profilaktyki wad postawy u dzieci ze szkół z 

terenu Dzielnicy IX 
7 000 

Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

UMK  

 

 

§4 

Zmienia się Realizatora zadania  wnioskowanego Uchwałą Nr LVII/364/2018 Rady Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 20.07.2018r.  w sprawie: rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2019,  

V edycji Budżetu Obywatelskiego w ramach dodatkowo przekazanych środków przez 

Prezydenta Miasta Krakowa tj: 

 

Budżet Obywatelski 
kwota Jednostka realizująca 

14. Mali Ratownicy 3 400 
Biuro ds. Ochrony 

Zdrowia UMK 

 

Na: 

Budżet Obywatelski 
kwota Jednostka realizująca 

14. Mali Ratownicy 3 400 
Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

UMK  

 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


